
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 18 de gener de 2019, de la Conselleria 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràti-
ques i Llibertats Públiques, per la qual s’eleva a defini-
tiva la llista provisional de persones admeses i excloses a 
les proves selectives d’accés al cos superior tècnic d’en-
ginyeria agrònoma, A1-15, sector administració especial, 
torn d’accés lliure i de persones amb diversitat funcional, 
convocatòria 10/16, corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública de 2016 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2019/541]

RESOLUCIÓN de 18 de enero de 2019, de la Conselleria 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se eleva a definitiva 
la lista provisional de personas admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técni-
co de ingeniería agrónoma, A1-15, sector administración 
especial, turno de acceso libre y de personas con diver-
sidad funcional, convocatoria 10/16, correspondiente a la 
oferta de empleo público de 2016 para el personal de la 
Administración de la Generalitat. [2019/541]

Con fecha 8 de febrero de 2018 (DOGV 8230, 08.02.18) se publicó 
la resolución de 24 de enero de 18, de la Conselleria de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por 
la que se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería 
agrónoma, A1-15, sector administración especial, turno de acceso libre 
y de personas con diversidad funcional, convocatoria 10/16.

De acuerdo con el artículo 15.2 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de pues-
tos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valen-
ciana, vigente al iniciarse el proceso selectivo, y las bases 7.5 y 7.6 de 
la Orden 23/2017, de 18 de septiembre, de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, 
que disponen que transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanacio-
nes y vistas las mismas, la autoridad u órgano convocante dictará reso-
lución que elevará a definitiva la lista de personas admitidas y excluidas 
a la realización de las pruebas y se establecerá la fecha, lugar y hora de 
comienzo del primer ejercicio.

De conformidad con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas a las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técnico 
de ingeniería agrónoma, A1-15, sector administración especial, turno de 
acceso libre y de personas con diversidad funcional, convocatoria 10/16, 
una vez vistas las reclamaciones y subsanados los defectos, quedando 
recogida en los siguientes anexos:

Anexo I: Personas admitidas a las pruebas selectivas.
Anexo II: Personas excluidas de las pruebas selectivas

Segundo
Convocar a las personas (Alicante, Castellón y Valencia) a la reali-

zación del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 16 de febre-
ro de 2019, a las 10.00 horas en València, en la Universitat de València 
(campus de Tarongers), aularios Nord, avenida Tarongers.

Tercero
El orden de llamamiento de los aspirantes comenzará con la letra 

B, conforme el resultado del sorteo celebrado el día 10 de abril de 2017 
(DOGV 8034, 08.05.2017).

Cuarto
Las personas admitidas deberán acreditar su personalidad mediante 

la presentación del DNI, del pasaporte o del permiso de conducir en 
el momento de ser llamadas a las aulas donde se realice el ejercicio 
correspondiente a la presente convocatoria, sin que para este efecto sean 
válidas las fotocopias compulsadas de dichos documentos. Asimismo, 
deberán llevar el ejemplar para la persona interesada de la solicitud de 
admisión a las pruebas.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria 10/16, 
las personas convocadas quedarán decaídas en su derecho cuando se 
personen en los lugares de celebración cuando ya se hayan iniciado las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

Amb data 8 de febrer de 2018 (DOGV 8230, 08.02.18) es va publi-
car la resolució de 24 de gener de 18, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es publica la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses a les proves selectives d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria 
agrònoma, A1-15, sector administració especial, torn d’accés lliure i de 
persones amb diversitat funcional, convocatòria 10/16.

D’acord amb l’article 15.2 del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana, vigent en inici-
ar-se el procés selectiu, i les bases 7.5 i 7.6 de l’Ordre 23/2017, de 18 
de setembre, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Refor-
mes Democràtiques i Llibertats Públiques, que disposen que, transcor-
regut el termini de reclamacions i esmenes i vistes aquestes, l’autoritat 
o òrgan convocant dictarà resolució que elevarà a definitiva la llista de 
persones admeses i excloses a la realització de les proves i s’establirà la 
data, lloc i hora de començament del primer exercici.

De conformitat amb el que s’ha exposat, resolc

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses a les proves selectives d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria 
agrònoma, A1-15, sector administració especial, torn d’accés lliure i 
de persones amb diversitat funcional, convocatòria 10/16, una vegada 
vistes les reclamacions i esmenats els defectes, la qual queda recollida 
en els següents annexos:

Annex I: Persones admeses a les proves selectives.
Annex II: Persones excloses de les proves selectives

Segon
Convocar les persones (Alacant, Castelló i València) a la realització 

del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 16 de febrer de 2019, 
a les 10.00 hores a València, a la Universitat de València (campus de 
Tarongers), aularis Nord, avinguda Tarongers.

Tercer
L’ordre de crida dels aspirants començarà amb la lletra B, conforme 

al resultat del sorteig celebrat el dia 10 d’abril de 2017 (DOGV 8034, 
08.05. 2017).

Quart
Les persones admeses hauran d’acreditar la seua personalitat mit-

jançant la presentació del DNI, del passaport o del permís de conduir 
en el moment de ser cridades a les aules on es realitze l’exercici corres-
ponent a la present convocatòria, sense que per a aquest efecte siguen 
vàlides les fotocòpies compulsades d’aquests documents. Així mateix, 
hauran de portar l’exemplar per a la persona interessada de la sol·licitud 
d’admissió a les proves.

D’acord amb el que es disposa en la base 9.2 de la convocatòria 
10/16, les persones convocades perdran el seu dret  quan es personen en 
els llocs de celebració quan ja s’hagen iniciat les proves o per la inassis-
tència a aquestes, tot i que es dega a causes justificades.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Con-



Contencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses con-
tados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. No obs-
tante, y según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, podrá interponerse potestativamente recurso de 
reposición ante el mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse, en su caso, cual-
quier otro que se estime procedente.

València, 18 de enero de 2019.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

tenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que s’es-
tableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant això, 
i segons el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, podrà interposar-se potestativament recurs de reposició 
davant el mateix òrgan que va dictar l’acte contra el qual es recorre,, 
en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació.

Tot això, sense perjudici que puga exercitar-se’n, si escau, qualsevol 
altre que s’estime procedent.

València, 18 de gener de 2019.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.



Anexo I/Annex I

Listado definitivo admitidos a las pruebas-Convocatoria 10/16 – Turno libre
Llistat definitiu admesos a les proves-Convocatòria 10/16 – Torn lliure

DNI Apellido 1/Cognom 1 Apellido 2/Cognom 2 Nombre/Nom

....2194 ABAD MOYANO ISABEL MARIA

....2706 ABAD VICENTE JOSE LUIS

....5920 ABADIA CAMARA VICTOR MANUEL

....9632 AGOST PEREZ JUAN JOSE

....9323 AGULLO BONETE TERESA

....3338 ALCAIDE MARZAL JUAN

....7282 ALCOCEL CARDONA VICENTE

....4520 ALEMANY CAMPOS ESTELA

....6117 ALFONSO ADAM CAROLINA

....5525 ALIAGA NAVARRO SARA

....2062 ALONSO HERMOSA JUSTINO ANDRES

....2583 ALOS BARTUAL JOAQUIN M

....4936 ALTABA NAVARRO DAVID

....0075 ALVAREZ MACHIRANT SUSANA

....6595 AMAT PARREÑO MARIA JESUS

....3957 AMOROS LOPEZ ROSA

....4969 AMOROS MOLINA INES

....659 ANTON MOYA MIRIAM

....8123 ANTUNEZ MARTIN MONICA

....1880 ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

....8529 ARLANDIS SALGADO MARIA

....1985 ARMERO IBAÑEZ ENRIQUE

....7620 AROCA LUJAN ENRIQUE

....0761 ASENSI IGLESIAS PAULA INMACULADA

....0988 BADAL SAEZ SUSANA

....7536 BALERDI HERNANDEZ JULIA

....5513 BARBERA PASTOR BARBARA

....2082 BAS CAMPOS JAVIER

....5126 BEIDAS SOLER OMAR

....5386 BENAVENT I SANLEON MARIA DEL CARME

....7106 BENAVENT MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

....2790 BENET VILAR MARIA PILAR

....4319 BERBEGALL BELTRAN FRANCISCO JOSE

....8209 BERMUDEZ  GIMENEZ MARIA DEL MAR

....3208 BERNAL GALLEGO MIQUEL



....7153 BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL

....6972 BORT CAMPS MARIA PILAR

....4369 BRINES GARCIA CARLA

....0155 BRU MARTINEZ PABLO FELIPE

....0724 BURGUES GASION M. JOSE

....4133 CABALLER MIGUEL GLORIA

....4743 CALVO DOMINGO MILAGROS

....5867 CANDEL VERDU MARIA DEL MAR

....3268 CANO GALAN BERNAT

....4544 CANOS FRANCH GEMA

....9860 CANTOS ZOMEÑO HECTOR JUAN

....2008 CARMONA CLIMENT BELINDA

....6918 CASTELLA FERNANDEZ LLUIS

....1358 CASTELLS MARES ANA

....2458 CATALAN  GARCIA FRANCISCO

....2625 CEBOLLA SOS RUTH

....3389 CERVERA BALAGUER RAQUEL

....4763 CHORNET RUIZ FRANCESCA

....1949 COLLADO VILLAR MARIA SUSANA

....2428 CONTRERAS MURILLO ALFRED

....4063 CORTINA PASTOR CAROLINA

....4870 COVES OLIVAS CRISTINA

....3020 CREMADES MARTINEZ FRANCISCO

....3677 CRUZA QUILES SALVADOR

....070 CUBILLO PEREZ DAVID

....2672 CUENCA IBAÑEZ JOSE

....0097 DALMAU ROCA CELIA

....5702 DIES JAMBRINO BOSCO

....0889 DUART MARI JUAN

....4780 EJIDO ESCOLANO VICTOR

....5297 ENGUIX SORIANO M. DESAMPARADOS

....0990 ESCOBAR LANZUELA NEUS

....5872 ESCRIVA BAHILO ELENA

....4179 ESTELLER BALAGUER RAQUEL

....0909 ESTRUCH GINER VERONICA

....0039 FABADO GUILLEM FRANCISCO JOSE

....3496 FARINOS MAÑES BEATRIZ

....2745 FAUS GARCIA ANA

....7005 FELIPE QUINTANA CRISTINA

....200 FERNANDEZ CATALAN ASUNCION



....7003 FERRE BALLESTER MARIA LOURDES

....1630 FERRER RODA SILVIA

....8134 FERRER ROGLAN MARTA

....8021 FERRER TARREGA FRANCISCO VTE.

....4052 FERRIOL BRUIXOLA LORENZO

....7252 FIDALGO MARCOS LAURA

....5693 FLOREZ MARTIN JAVIER

....6589 FONSECA SILVA AMAYA

....8017 FRANCISCO  GRIÑO SIMON

....0395 FRASQUET PARIS VICENT

....8654 FUSTE MORENO RICARDO

....9499 FUSTER LOPEZ LUIS

....7665 GALISTEO GARZON LAURA

....6342 GALLARDO ACEDO MARIANO

....2554 GARCIA ALIAGA RUBEN

....0549 GARCIA ARANDA TERESA ASUNCIÓN

....9730 GARCIA FERRANDIS GONZALO

....0848 GARCIA GOMEZ JOSE JUAN

....1943 GARCIA GONZALEZ JOSE FRANCISCO

....0921 GARCIA GRAU MARIA LORETO

....5410 GARCIA HOYA PEDRO

....1237 GARCIA LOPEZ JUAN DE DIOS

....2571 GARCIA LOR ANDRES

....6496 GARCIA MARTINEZ JUAN J

....1510 GARCIA MEDINA CAROLINA

....3892 GARCIA POVEDA YOLANDA

....8454 GARCIA RUIZ SANTIAGO

....9892 GARCIA SANCHEZ CARMEN MARTA

....5747 GARRIDO GARCIA LORENA

....4661 GIL CALVO ROSA MARIA

....7889 GIL CONEJERO MARIA ASUNCION

....6216 GIMENEZ JAIME ANA BELEN

....4724 GIMENEZ NAVARRO ALBA M

....8604 GINESTAR ESPIN JAVIER

....5469 GOMEZ PEREZ MARIA PAZ

....0860 GOMEZ SINTES MARTA

....4236 GONZALEZ UTRILLAS NURIA VANESA

....3647 GRANERO GARCIA BEATRIZ

....0598 GREGORI CARRASCOSA ENRIQUE

....9030 GROMAZ ROIG ANDREA



....0181 HERNANDEZ CODES DANIEL

....4909 HERNANDEZ MONZO JAVIER

....9696 HERNANDEZ SALINAS ANTONIO MANUEL

....3600 HERNANI ALCAMI MIRIAM

....3483 HERRERA BLAZQUEZ MARIA GEMA

....3187 HERRERO LARA MARIA LUISA

....9933 IBAÑEZ  SOLIS FEDERICO

....0974 IBAÑEZ GONZALEZ VICTORIA

....4983 IBAÑEZ POLO AMPARO LUZ

....5305 IRANZO RAMIREZ BEATRIZ

....0592 IVAÑEZ DE LARA TORRES LORENA

....2922 IZQUIERDO ESCRIVA ANA FUENSANTA

....4424 IZQUIERDO ESCRIVA JOSE ANTONIO

....5136 JARQUE DURAN MARTA

....1641 JIMENEZ BOX CARLOS ALBERTO

....7461 JIMENEZ LOPEZ ANTONIO

....266 JIMENEZ VICENTE ANGEL

....3043 LAVARA GARCIA RAQUEL

....8231 LAZARO DOMENECH ESPERANZA

....9544 LLACER ARCHELOS ELENA

....6660 LLEDIAS APARICI MARTA

....2775 LLOPIS  RAIMUNDO JOAN MÀXIM

....7016 LLOPIS CASERO ALEJANDRA

....1976 LLORET GOMEZ MARIA DE LOS ANG

....0658 LOPEZ ALVAREZ ALEJANDRO MANUEL

....7039 LOPEZ BELINCHON FELIPE

....0567 LOPEZ BOSCH ESTER

....8743 LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA

....7842 LOPEZ GASCON SILVIA

....0376 LOPEZ LLEDO VANESA

....0586 LOPEZ MUÑOZ CARLOS

....0427 LOPEZ PEREZ CRISTINA

....5286 LOPEZ QUILES JOSE ANTONIO

....8396 LOPEZ SALES CARLES

....3373 LORENTE GARCIA MARIA JOSE

....6190 LOZOYA ASENSIO ARACELI

....9666 MAGRANER CACERES GLORIA

....7922 MALDONADO SIMÓ JOAQUIN

....6569 MALO MARTINEZ ANA M.

....4947 MANCEBO SERRANO MARIA TERESA



....1203 MARI BENLLOCH MANUEL DANIEL

....3618 MARI CLARAMONTE ROSA MARIA

....9728 MARIN MONFORT SERGI

....7257 MARTI MARTINEZ CECILIA

....6654 MARTI SANCHEZ EDUARDO CESAR

....6755 MARTINEZ  ORTUÑO CANDIDO JOSE

....8164 MARTINEZ ALCANTARA BELEN

....0634 MARTINEZ ALCOCER RAQUEL

....0560 MARTINEZ ASENSIO MARIA OLGA

....8312 MARTINEZ BELLVER ANGEL

....3454 MARTINEZ BLAT VICENTE

....7731 MARTINEZ CEBRIAN ANA BELEN

....0199 MARTINEZ GARCIA MARIA

....5102 MARTINEZ GONZALEZ IRENE

....3232 MARTINEZ HERNANDEZ FERNANDO

....5891 MARTINEZ ROYO LAURA

....2780 MARZO PEREZ ISABEL

....758 MELGAR MAZARRO ALBERTO JOSÉ

....7590 MESTRE FORES EVA

....9786 MILLAN GALIANA CAROLINA

....9906 MIÑANA SANCHEZ CAROLINA

....3945 MIQUEL  BARTUAL AGUSTIN

....5648 MIR VILLAPLANA JULIO CESAR

....6857 MOLINA MOTOS CONSTANTINO

....3379 MOLINA MOYA LAURA DE LAS MAR

....7692 MONDEJAR PEÑARANDA JUAN VICENTE

....8826 MONTES RODRIGUEZ BEATRIZ

....8154 MONTULL  CRESPO RICARDO

....070 MORA MARTINEZ PEDRO

....0056 MORALEZ AMEZCUA PEDRO

....4364 MORENO BLANCO AIDA

....4367 MORENO MAS MARTA

....7811 MORENO MUSTIELES ALEJANDRO

....6189 MOYA ESPARCIA ANA

....3479 MUCHARAZ RODRIGUEZ LAURA

....7169 MUÑOZ PEREZ SANDRA

....0905 NAVAL MERINO M. DEL MAR

....5311 NAVARRO NAVARRO JUAN

....0843 NAVARRO FRANCES SILVESTRE

....5907 NAVARRO NEVADO JUAN PEDRO



....0034 NAVARRO RIPOLL JOSE

....6812 NAVARRO SANTAMARIA VANESSA

....2780 NUEZ IMBERNON MARIA DEL CARMEN

....5188 OLIETE MARTI MARIA

....5583 OLTRA CEBOLLA ISABEL

....5169 ORTEGA REIG MAR VIOLETA

....1656 ORTIZ RAMOS MARIA JOSE

....0921 PALMA CANO SONIA

....4841 PASTOR GONZALEZ MARIA DEL MAR

....4487 PASTOR TORRECILLA LENIA

....5540 PEDRON SORIANO SUSANA

....0237 PEINADO PULPON JOSE VICENTE

....1421 PEÑALVER NAVARRO JAVIER

....4062 PEREZ BAENA ION

....4658 PEREZ DOMINGO TERESA

....9657 PEREZ MACKINTOSH INMACULADA

....4649 PEREZ MORENO DAVID

....1026 PEREZ RAMADA RAFAEL

....3343 PEREZ SAYAS CONSUELO

....5760 PERIS LLORCA MARIA CRISTINA

....0417 PERIS TORRES JOSE VICENTE

....9470 PETIT ORTELLS ANA ROSARIO

....8251 PICO ESPASA ELENA

....3172 PINILLA VILLOSLADA ELODIA

....0275 PIÑEIRO SALVADOR FRANCISCO PAULA

....0656 PITARCH MARCOS ISABEL

....2821 PLA MARTINEZ ANA MARIA

....0879 PLANAS MUELA EVA

....9375 POLO MARCO MIGUEL

....8215 PONS AUSINA JOSE FRANCISCO

....0624 PONS PUIG EMILIO

....0915 POZAS ALDEHUELA MARIA DOLORES

....9011 QUEVEDO MORCILLO CONSUELO

....3459 RAJA RODRIGUEZ PILAR N

....6987 RAMIREZ CABAÑAS CARLOS

....3923 RAMOS ARGUDO RAMON

....1180 RAMS GUERRA DANIEL

....6441 RAYOS AIX JOSE ANGEL

....0810 RIUS CERVERA LOURDES

....1416 ROCAFULL GIMENO RUBEN



....6642 RODRIGO SEBASTIAN JOSE LUIS

....3862 RODRIGUEZ CHOFRE MIGUEL

....8512 RODRIGUEZ GAMIR JUAN

....2174 RODRIGUEZ TABALES RAQUEL MARIA

....1368 ROIG MONTANER M. CRISTINA

....0074 ROMAN CABEZA FCO. JAVIER

....7143 ROSELLO DAVIS MARIA

....9853 RUIZ CORNEJO ISABEL MARIA

....0904 RUIZ ORTE MARIA PILAR

....748 SALAS PRIETO ELENA

....0573 SAN LORENZO VILANA MARIA GLORIA

....1252 SANCHEZ IGLESIAS M. TERESA

....7199 SANCHEZ LLORCA PATRICIA

....1282 SANCHEZ RUIZ DAVID

....9972 SANCHEZ-BARCAIZTEGUI ALVAREZ VICTORIANO

....0981 SANCHIS CASTELLANOS JORGE

....0405 SANTIAGO FELIPE SARA

....8000 SANTOS INSA Mª CARMEN

....5866 SELVA MARTINEZ JAIME

....8381 SERNA GARCIA MARIA AMPARO

....0350 SERNA NUÑEZ MARTA

....6378 SERRANO GORRIZ PAULA

....6085 SIMO CORBI CLEMENTE

....0406 SIMON ALCAIDE JORGE

....0648 SIXTO COLLADO FRANCISCO

....7160 SORIA MARTINEZ MARIA INMACULADA

....4444 SORIANO ARNEDO ANA

....4879 SORIANO ROS BEATRIZ

....5611 SORIANO ROVIRA MARIA JOSE

....5663 TARRAZON MARCO CRISTINA

....6181 TEJUELO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

....9311 TEJUELO RODRIGUEZ PABLO

....8609 TEROL SORIA MARIA JOSE

....5105 TOFE MONLLOR ANTONIO ROQUE

....5969 TOMAS CASTELLO M. ISABEL

....5778 TORRES ALIAGA JOSE

....5181 TORRES MARTINEZ NURIA

....7211 TORRES RUBIO JOSE FRANCISCO

....2097 TORTAJADA PEREZ DAVID

....7690 TRENOR COLOMER FERNANDO



....0019 UBEDA SANCHEZ YOLANDA

....0612 UCEDA HERNANDEZ SAMUEL

....1462 VALLE MARTINEZ YOLANDA

....6215 VALVERDE VERACRUZ JUAN M.

....2796 VENDRELL BLAY MARIA ELVIRA

....0421 VENTURA VERCHER M. BELEN

....8263 VERDU ANDREU FRANCISCO

....3769 VIDAL  SANCHIS ANA

....2429 VIDAL CLIMENT LUCAS VICENTE

....9257 VILLANOVA HERNANDEZ ALICIA

....1933 VILLARROYA BAYARRI ROSARIO

....4246 VIVO CABO AMPARO

Listado definitivo admitidos a las pruebas-Convocatoria 10/16 – Turno diversitad funcional
Llistat definitiu admesos a les proves-Convocatòria 10/16 – Torn diversitat funcional

DNI Apellido 1/Cognom 1 Apellido 2/Cognom 2 Nombre/Nom

....2290 ANDRES AZNAR GEMA

....0747 CARRION NUÑEZ ANTONIO



Anexo II/Annex II

Listado definitivo excluidos a las pruebas-Convocatoria 10/16 – Turno libre
Llistat definitiu exclosos les proves-Convocatòria 10/16 – Torn lliure

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Motivo / Motiu

....5658 ALONSO VALIENTE MIGUEL 1

....8427 CATALAN ESTELLES JOSE 1

....6567 ESPINOSA JAEN MANUEL 1

....1594 ORTEGA GABAS SILVIA PILAR 1

1. No reune titulación exigida
1. No reuneix titulació exigida 


		2019-01-23T14:10:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




